
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2015.12.10.01/2015

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/12/2015 14/12/2015 14/12/2015 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ERERÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO AUTOMOTOR 0KM, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL, 
MUNICÍPIO DE ERERÉ.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação FRANCISCO BANDEIRA MAIA NETO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/12/2015 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO. FORTALEZA CEARÁ, BRASIL

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

28/12/2015 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

14/12/2015 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

14/12/2015 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

14/12/2015 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Câmara Municipal de Ereré
Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ererê-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ererê-CE

https://camaraerere.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 06/03/2026 03:51:20


